ANBI informatie

Officiéle naamgeving Stichting Innovatie en Onderzoek Reumatologie
KVK-nummer 64224341

RSIN-nummer 855573600

Contactgegevens

Postadres secretariaat Postbus 888

8901 BR Leeuwarden
info@stinnor.nl

Doelstelling

1. het stimuleren, ondersteunen en ten uitvoer brengen van innovatie en
kwaliteitsverbetering in de medische en paramedische zorg op het gebied van het
bewegingsapparaat en reumatologische aandoeningen in het bijzonder;

2. het stimuleren, ondersteunen en ten uitvoer brengen van wetenschappelijk onderzoek
in en met de data van het samenwerkingsverband van de huidige maatschappen
reumatologie Friesland;

3. het verwerven en beheren van financiéle middelen ten behoeve van de onder 1 en 2
vermelde doelstellingen.

Beloningsbeleid
Er is geen beloningsbeleid voor de bestuursleden. De accountant dient een factuur in voor
verleende diensten.

Beleidsplan
https://www.stinnor.nl/over/beleidsplan/

Bestuur
https://www.stinnor.nl/over/organisatie/

Activiteiten
https://www.stinnor.nl/activiteiten/
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Financiéle verantwoording
op basis van gevoerde administratie
Balans

Debet

Kortlopende vorderingen
Liquide middelen

Som der baten

Credit
Stichtingsvermogen
Kortlopende schulden
Som der lasten

Saldo

Verkorte staat van baten en lasten

Baten
Ontvangen subsidie
Som der baten

Lasten

Personele kosten (werkelijk resp. schatting)
Afrekening 2017-2020
Onderhoudskosten

Financiéle lasten

Algemene kosten

Som der lasten

Saldo
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2023

25.553
17.495
43.048

26.116
16.932
43.048
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2022

25.553
17.704
43.257

26.325
16.932
43.257

2022
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430
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